Art. 1º Ficam prorrogados, até o dia 02 de março de 2025, os efeitos da Portaria 

nº 036/2025, de 10 de fevereiro de 2025.  

ART. 2º Conceder 05(cinco) diárias no valor de R$ 300,00 (trezentos reais) cada 

diária, totalizando um montante de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais), para o senhor 

ELDO MARTINS - CPF: 633.137.232-68, Secretário Municipal de Turismo e Meio 

Ambiente, para custear despesas com hospedagem, alimentação e locomoção no Município de 

Manaus/AM, no período de 25 de fevereiro de 2025 a 02 de março de 2025.